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Kurs
16,892 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -11,17%
Perf (abs.) -2,12
Beta -
Volatilitat 27,46

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

(4] -0,37% (-0,06)

IDAFC12

Eurex

EUR

Future

INDRA SISTEMAS S.A. CLASS A
08-2025

100

-EUR(-)

-EUR (-)

16,892 EUR

16,892 EUR

16,892 EUR

16,9551 EUR

INDRA SISTEMAS S.A. CLASS A
16,53 (17.09.24)

16,89 (17.09.24)

0

1J 3J
+16,18% -
+2,35 -

23,74 -

20.00

18.00

16.00

14.00

12.00

5J

02.2023

07.2023

12.2023

05.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum Uberschrift
11.09.2024 el L
rale?
11.09.2024 |
09.09.2024 |
06.09.2024 |
05.09.2024 o
11

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings

17,001 EUR (0)
17,037 EUR (0)
18,389 EUR (0)
16,633 EUR (0)
21,315 EUR (20.06.2024)
14,276 EUR (03.01.2024)
21,315 EUR (20.06.2024)
13,290 EUR (03.11.2023)
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=ES0118594417
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20sector&ISIN=&ID_NOTATION=406765158
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20market&ISIN=&ID_NOTATION=406765158
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=074cca2c95c1ee8d7f50268faff1cc7a1bb4ab619c1bad8c37997f1add3ba62e&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=f67ff4644e26ed8b4&time=1726698746&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=987b0b318313b4d25aba3fda5232752f9c31214450ce19fb2337ddc30342ee45&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=f1bfd8f853673ac2d&time=1726698746&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4fd804c2e05a3d4630bfd03eb6c2d1b1ca392911d3822eeecc26c18c30f8eb5b&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=67a62b6a7cd481cb7&time=1726698746&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=efc4c807400944494781dc237d5f81113951898d1ba0af92a929fc8ac738f461&idfile=60987&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=9163db3d47e3aff55&time=1726698746&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=98036231362c8ea858cb3f2920b89b6acd04c81de8774832e5896277e63a3841&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=f0bbe0e27961dc160&time=1726698746&tool=RSC
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